DúRIO OFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAs EsTRADAS
Criado pela Lei Municipâl ne 42/2OOO, de 2! de dezembro de 2000.

m$tÍIm tlrxoPÂt 0t

DUAS ESTBADAS GABII{ETT
OA PRITEITÂ

6R^NDF5 áv^dçor, Nôv^s coNau6r s

PORTARIA N" OII7I2O24,, DE 02 DE MAIO DE 2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo arr. 37, II, da Constituição
Federal e pelo art.77,X1, c/c o art. 94,1I,"a", ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar SEVERINO PEDRO DOS SANTOS FILHO, portador do CPF no

026.970.974-65, do cargo de ASSESSOR DE TRANSPORTES NÍVEL II, lotado na
SECRETARIA DE TRANSPORTE deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2'Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFE]TA DO MLJNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 02 dE MAiO dE 2024

JOYCE RENALLY FELI DE FIGUEIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
llel: (83) 3265 1030 - Email: prefeiora@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

Duas Estradas/PB 02 de maio de 2024